Membrane e carte Sartorius
per applicazioni di blotting
 Carte per blotting –
 Caratteristiche e vantaggi
  Prodotte da cascami di cotone purissimo
per un flusso uniforme del tampone e dei blot
  Senza additivi per evitare qualsiasi interferenza
durante il trasferimento

Peso (g/m²) 195 330 550
Spessore (mm) 0,35 0,76 1,30
Altezza capillare
(mm/30 min)
115 30 –
Altezza capillare
(mm/10 min)
70 130 160
Informazioni per l‘ordinazione
Dimensioni
(mm)
Conf.
pz.
Codice
Grado FN 100
200 + 200 mm 100 FT-2-527-200200N
260 + 410 mm 100 FT-2-527-260410N
460 + 570 mm 100 FT-2-527-460570N
580 + 600 mm 50 FT-2-527-580600K
580 + 680 mm 50 FT-2-527-580680K
Grado BF 3
135 + 155 mm 100 FT-2-520-135155N
200 + 200 mm 100 FT-2-520-200200N
460 + 570 mm 50 FT-2-520-460570K
580 + 600 mm 50 FT-2-520-580600K
Grado BF 4
110 + 170 mm 25 FT-2-521-110170G
150 + 150 mm 25 FT-2-521-150150G
580 + 580 mm 25 FT-2-521-580580G
580 + 600 mm 25 FT-2-521-580600G
Specifiche tecniche carte per blotting
Con riserva di modifiche tecniche senza alcun
preavviso. Stampato da Sartorius Stedim Biotech
GmbH e protetto da copyright. | W